

Walce, dnia 16.11.2020 r.

ZP.271.3.12.2020

WYKONAWCY

**Dotyczy: zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie:
„Termomodernizacja Gminnego Ośrodka Kultury w Walcach”.**

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) udzielam odpowiedzi na pytania przesłane drogą elektroniczną w dniu 13 listopada 2020r.:

Treść pytania i odpowiedź:

Pytanie 1

W technicznym branży elektrycznej jest zawarta wzmianka o zwiększeniu mocy ze względu na montaż pomp ciepła, pytanie brzmi: czy zostały wydane warunki techniczne przez TAURON, jeżeli tak, to proszę o ich podanie.

Odpowiedź: Temat zwiększenia mocy przyłączeniowej jest na etapie załatwiania z firmą TAURON DYSTRYBUCJA. TWP zostaną przekazane Wykonawcy w późniejszym terminie.

Pytanie 2

Brak schematów elektrycznych RG, TWP, TK oraz tablic obiektowych.

Odpowiedź: Załączniki zostały uzupełnione o ww. dokumenty.

Pytanie 3

Brak projektu zagospodarowania terenu z projektowanymi oprawami zewnętrznymi.

Odpowiedź: Należy wymienić istniejące słupy na nowe wraz z instalacją. Nie przewiduje się dodatkowych słupów oświetlenia zewnętrznego.

Wójt Gminy Walce

Marek Śmiech